АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
Об отмене режима функционирования

«Повышенная готовность» на территории

Быстровского сельсовета

г.Искитим

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пункта 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с выполнением капитального ремонта дымовой трубы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Быстровского сельсовета с 08.10.2025 г.
2. Постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 28.08.2025 № 1182 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Быстровского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района                                                                                             Б.В. Безденежный
08.10.2025

1433